Salate

@ Griner Salat

Gemischter Salat

Vorspeisen

f >
@ Stracciatella alla Romana
9, ;

At

@ Cremadi Pomodore

; .-";
@ Tortelini in Brodo

Pizza - normal

e Toscana

a o1

a o1

10
8€



Pizza

Tortdlini alla Panna

Spaghetti Bologna

Spaghetti Napoli

Spaghetti Aglio Olio

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Mare

Spaghetti Carbonara

Rigatoni Bologna

Rigatoni Gorgonzola

9€

8€

10
7€

10
7€

10
8€

10
9€

8€

9€



@ Margherita

@ Cristofero Colombo

Napoli

Nudelgerichte

“‘H .;; - - -
@ Rigatoni Napoli

Pizzabr ot

Pizza - Klein @ 20cm

10
7€

9€

29
8€

19
8€

10
2€



? Contadina

Rustica

Auflaufe

. Kalabrien

PizzaKlein - @ 22cm

e Italien

Fur den kleinen Hunger

@ Vegetarier

Antipasti - Vorspeisen

a Carpaccio

o

a ©

10

20
14



Tagliatelle

. . .
@ Tagliatelle Panna e Funghi

Al Forno

ﬁ Kombination

I
i

@ Speciale

kY
'\.

Risotto

/

o .
@ Risotto Chef

Calzone

Calzone

19
9¢€

10

23
9¢€



Nudelspeisen

@ Rigatoni al fomo

O Rigatoni Amatriciana

Pizza - Pizzen

g Taormina

Pizza - mittel @ 26cm

@“ Al Capone

Pizza @ 26cm

@ Quattro Staggioni

10



Gli Antipasti - Vorspeisen

@ Prosciutto Melone

Pizza Speciale - picolla @ 26cm

‘m .
@ Rusticana

Pizza Parma - @ 28cm

@ Monalisa

SALATE

@ Nigoise

Reisgerichte

ah 0o



@ Risotto Nonna

NUDELGERICHTE

L 4
@ Tagliatelle Garkammer

Kalte Vorspeisen

@ Scampi I nsalata

Nicht kategorisiert

@ Antipasta della Casa
@ Bologna

h oo



